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GORE® Cordon PTFE expansé GORE DF

Pour usage industriel uniqguement.

PTFE| Bandes en PTFE

Ne pas utiliser pour des opérations de fabrication, de traitement ou d'emballage des produits suivants :
nourriture, médicaments, cosmétiques, despositifs médicaux.

Caractéristiques

Série: GORE

Type: DF

Structure de matériel: PTFE expansé
monodirectionnel

Forme: Plat

Température maximale: 270 °C

Température minimale: -240 °C

Pression max.: 10 bar

Convient pour fluide: Air ([comprimé)

Application

e Applications: Industries chimiquesRecommandé

dans: Industries chimiques

Epaisseur
mm
1
1.5
1.5
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Longueur du rouleau
m
25
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Article

10001442
10001452
10001453
11607710
10001454
10001456
10001457
10001455
10001443
10001444
11M5319
10001446
10001445
10001447
10001448
11M5320
10001451
10001450
10001449
11053552

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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